dum, custrix preesse videtur, ego in Dei nomen femina aliqua nomen illa. Dono ad

praefato monasterio ad die presente donatumque in perpetuum esse volo et de iuro

meo "in iure et dedominatione ipsius monasterii vel suisque rectoribus trado atque trans- •/«'.

5 fundo ad possedendum, pro eo quod in ipso monasterio sub religione sancta conversa-

tione habitare debeam, hoc est res meas in pago illo, in loca iioniinantee, cuif voca-

bulum est illo et illo, in pago illo g, in grafia illa, super fluvium illum s, quantumcumque

ad die presente in iam dicta loca visa sum tenere vel possidere, quod manente coniu-

gium apud iugale meo illo visa sum conquesisse vel in mea portione recepi, vel quan-

10 tumcumque de filio meo nomen illo g de luctuosa hereditate mihi obvinit, sicut dixi,

quantumcumque in lias locash ad die presente mea est possesssio vel dominatio, totum

et ad integrum ad ipso monasterio' ad die presente de iuro meo in iure ipsius monasterio i

et suisque rectoribus trado atque transfundo ad possedendum, hoc est tam terris, mansis,

una cum superpositis domibus, aedificiis, vineis, silvis, campis, pratis, pascuis, cultis et

15 incultis adiacentiisque k, hominibus, aquis aquarumve decursibus, una cum mancipia tanta,

his nominibus ill., sicut dixi, inexquisita portione mea *ad integrum publici trado atque *f.17.

transfundo ad possedendum, ut, quicquid ab hac die ipsa abbatissa0 vel rectores ipsius

monasteriae ad profectum ipsius exinde facere. voluerint, liberam et firmissimam in omnibus

habeant potestatem faciendi. Si quis vero, quod

20 32. Precariam ad casa Dei.

Domni viri sancti atque ostensione crucis patibulum mirabilis remuneratione ful-

gente basilici, quem in honore sancta Maria et sancti Petri et sancti Pauli, princeps

apostolorum, Gaico monasterio » constructo in pago Wastinense et inlnster» abbatissa

illa inhibi constris>> preesse videtur, una cum norma plurima ancillarum Dei ibidem

as consistentium, ego illa femina. Dum non habetur incognitum, sed a pluris est mani-

festum, quod ego res propriçtatis meis in loco qui dicitur illo per aepistolam donationis

ad ipso monasterio vestro delegavi, propterea expedivi a vobis, a peticione mea non

denegasti, ut ipsas res, quamdiu advivo, sub uso beneficio vestro tenere et usare debeam

et aliubi ipsas res alienare pontificium non habeam, et post meum quoque discessum

80 cum rem inmeliorata ad ipso monasterio, absque ulla exspectata tradicione, vos vel rec-

tores ipsius monasteriid in eorum faciant revocare potestatem *et dominatione, et vos *iv.